1

平成２２年度 第３回 理事会議事録

■日 時：平成22年 11月 17日（水）14:00～14：30

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：髙杉理事長（議長）

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

川瀬理事 (呼吸器アレルギーセンター院長)
籠本理事（精神医療センター院長）

藤村理事（母子保健総合医療センター総長)

津組理事（本部事務局長)

天野監事（弁護士)

■議 事

【議 案】

１ 平成２２年度大阪府立病院機構補正予算（案）

  事務局から、平成２２年度大阪府立病院機構補正予算（案）について提案説明を行い、原案

のとおり異議なく了承された。

２ 大阪府立病院機構診療料等に関する規程の改正（案）

  事務局から、大阪府立病院機構診療料等に関する規程の改正（案）について提案説明を行い、

原案のとおり異議なく了承された。

３ 大阪府立病院機構就業規則の改正（案）

  事務局から、大阪府立病院機構就業規則の改正（案）について提案説明を行い、原案のとお

り異議なく了承された。

４ 大阪府立病院機構職員給与規程の改正（案）

  事務局から、大阪府立病院機構職員給与規程の改正（案）について提案説明を行い、原案の

とおり異議なく了承された。

５ 大阪府立病院機構非常勤職員就業規則の改正（案）

  事務局から、大阪府立病院機構非常勤職員就業規則の改正（案）について提案説明を行い、

原案のとおり異議なく了承された。

６ 大阪府立病院機構非常勤職員給与規程の改正（案）

  事務局から、大阪府立病院機構非常勤職員給与規程の改正（案）について提案説明を行い、

原案のとおり異議なく了承された。